ระยะเวลาส่งมอบ  ๖๖๐  วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

๕. งวดงานและการจ่ายเงิน 
กรมทางหลวง จะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อหน่วย

ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้ 
(๑) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) แต่ไม่เกินร้อยละ 

๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ 
๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา 

(๒) เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่

[...]

๑๒.๓ ช่างเชื่อมไฟฟ้าหรือแก๊ส 
๑๒.๔ ช่างเหล็กเสริมคอนกรีต 

๑๓. ราคากลางของงานประกวดราคาจ้างครั้งนี้เป็นเงิน ๓๗๙,๙๙๐,๑๒๔.๒๖ บาท (สามร้อยเจ็ดสิบเก้าล้าน
เก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์) 

๑๔. หลักประกันการเสนอราคา   
ค่าหลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๑๙,๐๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สิบเก้าล้านบาทถ้วน) 

/๑๕. ... 

ประกาศกรมทางหลวง 
เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๒๑๖๖  

สายเสิงสาง - หนองผะองค์ ตอน ดอนแขวน - หนองกี่ 
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

กรมทางหลวง โดยสำนักก่อสร้างทางที่ ๒ มีความประสงค์จะประกวดราคาจ้างก่อสร้างทางหลวง

[...]

ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ไฟสัญญาณจราจรและไฟกระพริบบนทางหลวง การก่อสร้างทางสายนี้อยู่ในท้องที่         
อำเภอหนองก่ี จังหวัดบุรีรัมย์ กำหนดเวลาทำการ ๖๖๐ วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา 

ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๗๙,๙๙๐,๑๒๔.๒๖ บาท   
(สามร้อยเจ็ดสิบเก้าล้านเก้าแสนเก้าหมื่นหนึ่งร้อยยี่สิบสี่บาทยี่สิบหกสตางค์) 

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ 
ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที.่...............